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1 Port Serial  Port Server via Fiber Network RS232 /
422/485, SFP-modul  

 FEATURES  

 

Extern  com Port  via  Ethernet  och  Internet  -  för
fiberkabel
SerialPortServer  1  x  RS232  /  422/485
Fiber är 100Mbit SFP (Single Mode eller Multi  Mode)
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 SPECIFICATIONS
Driftstemperatur : -10  til  60°  C

Kabinet : 135  x  32  x  97  mm.  (H  x  B  x  D)

Montering : DIN-skinne

Netværk : 100Base-FX  SFP  port

Protokol : TCP,  UDP,  http,  Telnet,  DHCP,  SMTP

Signaler : RS232:  TxD,  RxD,  DCD,  RI,  GND  RS422:  Rx+,  Rx-,  Tx+,  Tx-,  GND  RS485:
Data+,  Data-,  Rx+,  GND

Skærm : Lysdioder  viser  Tx/Rx,  netværks-  og  Power-tilstande

Software : Windows  XP,  2003,  2008,  Windows  7/8  samt  Windows  2012

Stik : RS232  DB9  hanstik  RS422/485  skrueterminalblok

Strømforsyning : 12-  48  VDC  eller  24  V  AC  via  skrueterminalblok.  Strømforsyning  medfølger
ikke  Benyt  f.eks.  DC24V625MA-D


